MEHIO

9TOHEEQOA, 3TO
3AKYCKA

J h ]
ZM%/M
Xon Oﬂ H Aﬂ CanaT n3 pyKOJ'IbI (of yTVIHbIM MACOM Cy-BVI,D,,

C Me[,0BO-LUTPYCOBOW 3anpaBKom 620
peguc, dune mangapwura 1/250

3eneHbin canaTt

LYKMHW, BPOKKONW, 3€/1eHbIN rOPOLLEK, 490
MaHrosibg, wnuHat, ykpon 1/130
ByppaTa c:
nomugopamu n basunukom 1/250 920
Mupoxkok ¢ uBeTHOM KanycTtomn 1/150 310
CrporaHuHa
nenamuaa, kpa U3 KPacHoro nyka, 820
ropunyHo-menosbin coyc 120/40/60
Pynet uz ckymb6puum 560
c kapTtodenem 1/250
HemopoyxeHoe 460
aBTOpCKasa nogava cenbau nopg wybon 1/130
Bunerpet
BanTuiickas kunbka, HepabuHMpoBaHHoe 620
mMacno, ceMeHa nopconHyxa 1/240
Mumosa

630
dopenb ¢ «abIMkoM» 1 sbnokamu 1/270
Onuebe
TENAYbU LLEeYKN COBCTBEHHOMO 680
npurotoBneHus, B3ouTbIn ManoHes 1/210
MawTeT N3 KypuMHOM NEYEHU C BULLHEN 610
130/50/30
Cet 3knepos
BasnINKOBLIN KPEM-4Y13, MaSTOCOEHbIN TOCOCH, 610

naLwTeT U3 KYPUHOM NeYeHn C MaHAaPUHOBBIM
KOHPUTIOPOM, CBEKOSIbHbIA MyCC
n bantunckas kunbka 1/210

Tapenka c konbacamu, canom, 620

Oa CoJieHbIMU Oryp‘-lMKaMVI
(3 Bupga cana, 2 Buga konbacsl
(c\B n c\k), conenble orypubl) 1/230

CeT nokanbHbIX KpadTOBbIX CbIPOB 1400

COBEPU CEBE CsT Hamasok
HA 3AKYCb DopLumak 13 cenbam, 560

neYyeHb TPECKM C KPaCHbIM JIYKOM,
cano, bopopuHckun xned 1/230

Bantunckaa kunbka
Ha TeEMHOM xne6e CO CBeXnnmun OprLI,OM,

KPaCHbIM JIYKOM, PYKKOJIOM, FOPYUYKOM 380
n coycom Tap-tap 70/50
KabaukoBas nkpa 290
Ha TeMHoM xnebe 60/50

Haw caiit: ManoconbHbie orypubl 260

Ha 3eneHorpanckon muHepanbHon soge 1/150
Ecnn Yy Bac annepruvsa nin HenepeHocuMmocCTb KaKunx-nmbo npoAaykKToBs, Nnpocum COO6LI.I,I/ITb Ham o0 3Tom.



MEHIO

FOPAYAA

HAMNMEPBOE
CYIbl

HABTOPOE
PbIBA

J Al
Zm%/w

KapTtodenbHblie noHYnkm 580
¢ kpacHow nkpow n cmetaron 100/30/20
KabaukoBble KOT/eTbl C OrypeyHbIM COyCOM 720
1/250
MwuHM GNMHBI U3 NLEHUYHOW MYKH
¢ KpacHou ukpowm 80/30 790
Opannku:
c KpacHom nkpom 1/260 790
c kpacHom pbiboin 1/260 720
LH1uensb ns kanycTbl
c kpabosbiM Macom 1/350 890
CcNMBOYHO-TpUBHOM coyc 1/260 520
Cetus -4ebypeko

T N3 MUHU-YebypekoB 660

cypak, Tenaubs weka, kypuua 1/170
KapTtodenb 3aneuyeHHbIN, 30na, YeTBeproeas cosib

c rpubHom canbcow 150/60 520
¢ ManocosieHbiM siococem 150/80 750

Yxa
X 560

C KapacsMu 1 CyfakoMm, casiom,
ykponom u yecHokom 1/300

Bopw, dupmeHHbIN

C rOBAAMHOM, CasloM, JIYKOM, YECHOKOM, 590
yepHbim xnebom 300/100
KypuHbI BynboH «Kak paHbLue» 1/300 560
lopoxoBbin cyn-niope

560
c KonyeHocTamMM 1/300
®une cypaka 730
LWaMnuHbOHbI, nyk nopen 1/320
®Pune nococs

1350

TbIKBEHHOE Mtope, KIOKBEHHbIN coyc 1/270

O6oxoKkeHHas ckyMbpus
1/300 790

KotneTbl n3 LYK U cyaaka

6utble orypusl 170/60 790



MEHIO

- R
HA BTOPOE (e ritoe /oo
PECTOUPAH
MACO Creiik 13 MpaMOpPHOI roBsAMHbI
ueHa 3a 100 rp. 1700
3ane4yeHHas Kypuua no-gomMallHeMy Cy BURA,
1/350. 680
BedcrporaHos 200/120 1350
MepanboHbl U3 CBUHUHDI
neyeHbl kKapTodens, rpubHomn coyc 1/430 720
CBuHoOM 6OK KapamenM3MpoBaHHbIN 290
kapTodensHoe mope 130/80
TomneHas wWeka 13 TeNATUHbI, 940
ntope n3 6ataTa, 30o10T0M M3tom, Nyk 130/80
MuHu-rony6ubl U3 Msica Kposnmka
790
CNIMBOYHO-yCcTpuyHaa nognmeka 150/100
foBs>kMI A3bIK cy BUA «24 yaca»
pW30TTO M3 Nonbbl, B3GUTOE KapTodenbHoe niope, 820
xpeH n nognueka «demurnac» 130/150
Tenauba neveHb 820
JyK, CIMBOYHOE Macno, kapTodenbHoe mope 200/150
HABTOPOE
MENbMEHWU C kaptodenem, § 650
necHbiMu rpubamm u cmeTaHom 250
M3 wyku B cnMBOoYHO-UKOpPHOM coyce 270 790
C kanbmapom 1 cmeTaHom 250 720
MscHble co cmeTaHowm 200/50 660
XNEB U MACHO BopopauHckun xne6 50
Bouy 50
YnabarTta 170
®paHuy3sckas 6ynouka 90
B3burtoe cnueBouyHoe macno 140
Cc yeTBEeprosow cosbio 30/10
Mupoxxok ¢ uBeTHOM KanycTom 1/150 310
HA OECEPT .
JomawHum HanoneoH 490

kntokBa B caxape 160/30
HOecept «AHHa NaBnosa» 1/300 550
YepHocnune c MOpoXKeHbIM,

COJIeHOM Kapamerblo U MuHpanem 1/150 420
TopTt BuwHesbin cag 1/160 490
Makosbi nupor 1/200 460
LapWnK BaHUIbHOMO MOPOXEHOTO

KoHdeTa u3 6enbruiickoro wokonapa 160
py4yHoU paboTsl 1w,

LLlapuk BaHMAbHOro MopoXxeHoro 1/50 130

MapuunaHoBas cumdoHusa 1/230 450



MEHIO

3ABTPAKN - )
(e 7/ 2o
C9:000016:00
FOTOBbIE
3ABTPAKMW: .
3aBTpak Yamnkosckoro, 590
rnasyHbs 13 AByX auL, 6EKOH, LaMnMHbOHbI,
(I)aCOJ'Ib B TOMaTe, TOMaThbl
Konbacku rpunsb
. 550

ANLO MawoT, Kap‘rod)enb 3anevyeHHbINn,
JIYKOBbIN KOHDUTIOP,
fluyo nawot Ha kapTodenbHom Bade,
coyc aBokapo 1/170:
- c nococem 580
- C KpacCHOW UKpom 995
JdomaluHue cbipHUKK
O>XeM N CMeTaHa 630
KabaukoBble KOTNEeTbI C Orype4HbIM COyCOM 720
1/250
MWHM GNUHBI U3 NWLIEHUYHON MYKHM 790
€ KpacHou ukpown 80/30
LpaHuku c KkpacHoWn ukpomn 790
1/260
OpaHuku c KpacHomn pbiGom 720

1/260



KAPTA BAPA

J h]
ZW%/M
COIrPEBAKWOWINE
HAMUTKK Liena
Obnenuxosbin Yan 560
KnrokBeHHbIN Yan 560
Kakao 200
Yan «Yamkosckum» 310
MuHTBENH KNaccuyeckumn 390
KO®DE
AmepukaHo 190
Acnpecco 190
Oonnuo 310
KanyuynHo/Ha anbTepHaTUBHOM MosioKke 230/270
JNlatTe/Ha anbTepHaTUBHOM MoOJsIOKe 290/320
CBEXEBbBIXATbIE
COKMU
AnenbCMHOBBLIN 420
lpenindpyToBbLIN 520
A6no4HbIN 380
MopkoBHbIN 350
CenbpepeeBbin 210
HAMUTKW
Baikal Pearl
ras/eras 0,25/0,5 ma. 340/480
Koka kona 270
ToHuk 0,33 M. 320
Mopc 1,0 n. 690

JlnmoHap «Abpay Oiopco»0,375 ma. 420



KAPTA BAPA

(e 77t/ o
COTPEBAIOW NI
YHAU
LUeHa
Yan Jles, 420 mn. 270

WHOWNCKUIW YepHbIM Yal, LyKaTbl, AroAbl roaxXu
1 KJIOKBbI, TenecTku KaneHaynsl n cadpropa

Yan «lMepcnkoBbin ynyH», 420 mn.

- b 270
cBeT/bIN QYU3AHBCKUI YYH, LyKaTbl U3 Nepcuka

Yan «Mapakys ynyH», 420 mn. 270
CBET/bIN YNYH

Yait Ponbyw «Camypai», 420 mn.
pPOMBYLL toXXHOabPUKAHCKMI, ArOObI FOAXKM, 270
Lenpa anesibCUHa, NenecTkn KaneHaynbi

Yan «Pycckune Tpagmumnn, 420 mn.
JINCTbS CMOPOAVHbI U eXeBUKM, Yabpel, (TumbaH) 270
Menincca, uBeTbl POMaLLKM

Yanm «XBouHbIN necy», 420 m.

NBaH-yan anTtanckun, 3sepobon, bagaH, NuxTa, 270
TbICAYESIUCTHUK, JIUCT DPYCHUKN, SAPO U

cKopJiyna KegpoBOro opexa, Arofbl 6pycHUKN

Yam «Morgentau», 420 mn.
opurnHanbHas komnosuumsa Ronnefeldt ns 270
CEHYM C apOMaTOM MaHro 1 LUTPYCOBbIX

Yawu «Red Fruit», 420 mn.
ArOLHbIN, COYHbBIN N aPOMaTHbIN, 270
Kak Mapmernapg 13 KpacHbix 1eTHUX GpyKTOB

Yan «Mint & Fresh», 420 mn.

y 270
CBEXWMN BKYC MSATbI 1 JIeMOHrpacca
Yainn «Wild Cherry», 420 mn. 270
4an C apoOMaTOM AMOHCKOW AUKOW BULLHU
Yam [ n, 420 mn.
aun fopHbIn M1 970

FOpPHbIE€ TPaBbl



KAPTA BAPA

PECTOUPAH

CHAMPAGNE Mn.  Lena
Moet & Chandon Brut Imperial 750 15100
Veuve Clicquot 750 17500
Pierre Cellier. Prestige. Brut 750 10200
Prevoteau-Perrier. Rose. Brut 750 92300
Louis Armand. Brut 750 7900
MTPUCTOEBUHO
France  Cremant de Bourgogne. Brut. 750 3350
Cremant Citran. Brut. 750 5600
taly  prosecco Ruggeri 750 3900
Festoso. Asti 750 3450
Organic Prosecco 750 3400
Organic Prosecco. Rose 750 3400
Terre del Doge. Prosecco 750 2700
Val D'Oca. Prosecco 750 3200
Martini Prosecco D.O.C. 187 930
Germany  Sekt Riesling. Hans Baer 750 3400
Spain  Cava Delapierre 750 2400
Codorniu Zero (ank.0%) 750 3300
BEJTOEBWHO
France  gauvignon Blanc. Sardin de la Taur 2500
Riesling. Alsace Trimbach 8100
Gentil. Alsace 3200
Pinot Gri. Alsace Orange Cattin 3600
Portugal  Vinho Verde. Ocean Buffet 2600
Vinho Verde. Aveleda 2200
Italy Pinot Grigio. San Vigilio 2700
Moscato Giallo. Trentino 2950
Gewurztraminer. Mastri Vernacoli 4200
Germany
Sauvignon Blanc. Hans Baer 2600
Risling. Kénigsmosel 2800
Riesling. Hans Baer 2900
Riesling. Graf Johann IV 3450
Chile Sauvignon Blanc. Gran Reserva. Santa Rita 3300
Chardonnay. Gran Reserva. Santa Rita 2750

New Zeland
Sauvignon Blanc. Paddle Creek 4100



KAPTA BAPA

KPACHOE BUHO

France

Germany
ltaly

Spain

California
New Zeland
Argentina

Chile

South Africa
Australia

HACTOUKMU

BEPMYTbhI

POM
TEKUTIA

OXWUH

Domaine La Suffrene Bandol
Pinot Noir. Le Grand

Pinot Noir. Lovely Lily
Zinfandel. Grande Alberone
Remole. Toscana

Primitivo Di Manduria
Chianti Serristori

Hacienda Lopez De Haro Rioja
Anima Nua Cor Viu

Zinfandel. Long Barn

Pinot Noir. Private Bin. Villa Maria
Malbec. Trapiche

Carmenere. Santa Carolina
Cabernet Sauvignon. 9 lives
Pinotage. Swartland

Shiraz. Stump Jump

JomawHasa BULLIHEBadA
CO6CTB€HHO€ npon3soacTBoO
domawHaa manuHoBas
CO6CTBeHHoe npomns3BoacTBO

HomaliHAasa KpacHbIW anesibCuH
cobcTBEeHHOE NPOUN3BOACTBO

DomawHasa yépHasa cmopoamHa
cobcTBEHHOE MPOM3BOACTBO

OneruH lypme

Poccusa

MapTuHu bbsaHko
MapTtuHu ®uepo

pekomeHayeTcda C TOHMKOM

Kanutan Mopratn Cnaiic

Onbmeka BnaHko
Onbmeka lonpg,

Bomben Candup
IoKuHTAC

PECTOUPAH

Mn.

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn

50 mn
50 mn

LUeHa
8100

2900
3900

2500
3100
4100
2400

3850
3960

4600
4300
2900
2700
2600

2700
3100

350
350
350
350
390

320
320

330

450
520

590
470



KAPTA BAPA

PECTOUPAH

ABCEHT M. Lena
A6ceHT «KceHnTa» 50 370
BUCKMU
OoxemecoH
Npnanpusa 50 470
IIilanaHTamc QPanHecT 50 430
OoTNnaHand
ﬂioapc 8 ner 50 410
OTNnaHOnA
‘LI-IJMBac Puran 12 ner 50 790
oTNnaHaus
;'JVIBaC Puran 18 ner 50 1900
OoTNlaHAnA
Ll\{llaKan.naH 12 ner 50 2650
OoTNnaHanA
KOHbAK
Apapart 5* 50 370
Apapat Abpukoc 50 430
MapaHnwesunb VSOP 50 1400
MeHap 50 670
BUTTEP
Kamnapwu 50 370
NMMNKEP .
bennus 50 470
Erepmeiictep 50 460
Cambyka 50 250
BexepoBka 50 320
NMABO
BYTbIJTOYHOE Knaycrannep
340
besankoronsHoe, 0, 33
Maisels Weisse Original, 0, 5 470
Bayreuther hell, 0, 5 510
KopoHa Extra 0, 33 410
Nédde 0,33 420
Bup>xanuc kpacHoe TemHoe 270

npowussopcteso KannHuurpag, 0, 5

KOKTEWUNb
Aneponb Cnpury, 0, 3 1150



BUHA POCCUN

J 2]
ZM)%/M
Mn. LeHa
UTPUCTOE
MuHo Hyap bptoT. bBanaknasa 2100
Marnatym. Bnan ge 6nax 2950
BEJIOE
LappoHe.llaTo MNMuHo 1800
Pucnunr. Cukopbl 2600
BuHogensHa World's Best 50 Vineyards
Pucnuur. Anbma Benne 2200
CoBuHbOH bnaH 5400
KpacHas ropka, lannukunmn & lannukun
OPAHXEBOE
OpaHxk. JToko Yumbanwu 2900
Oner Penun - OAWH N3 Ny4HWnXx BMHOOE10B Poccunn
PO3OBOE
KabepHe ®paH. Cukopbi 2200
BuHopensHa World's Best 50 Vineyards
KPACHOE
lepub. Cukopbl 3000
BunonensHsa World's Best 50 Vineyards
MuHo MuHbe. Jloko Yumbann 2700
Oner PenuH - oguH 13 nyywmx sBuHogenos Poccun
KPEMNMEHOE
Myckat 6enbit KpacHoro KamHs 100 400
MopTBENH KpacHbIN 100 400

KO>xHoGepexxHbin MaccaHgpa



BuHO no 6okanam
(100 mn.)

NPNCTOE

Prosecco Ruggeri

KPACHBIE BUHA

Carmenere. Santra Carolina
Pinot Noir. Le Grand
Pinot Meunier. Loco Cimbali

Alazani Valley. Kingzmarauli Marani
Chianti Serristori

BEJIbIE BUHA

Riesling. Hans Baer

Pinot Grigio. Sanvigilio

Vinho Verde Ocean Buffet
Chardonnay. Gran Reserva. Santa Rita
Sauvignon Blanc. Kiwi Island
Sauvignon Blanc. Le Croquant
Sauvignon Blanc. Sardin de la Taur

PO30OBOE BMHO
KabepHe ®paH. Cukopsbl

520

360
390

390
260
320

350
360
360
360
340
310
330

320

BuHO no 6okanam
(100 mn.)

NTPNCTOE

Prosecco Ruggeri

KPACHBIE BUHA

Carmenere. Santra Carolina
Pinot Noir. Le Grand
Pinot Meunier. Loco Cimbali

Alazani Valley. Kingzmarauli Marani
Chianti Serristori

BEJIbIE BUHA

Riesling. Hans Baer

Pinot Grigio. Sanvigilio

Vinho Verde Ocean Buffet
Chardonnay. Gran Reserva. Santa Rita
Sauvignon Blanc. Kiwi Island
Sauvignon Blanc. Le Croquant
Sauvignon Blanc. Sardin de la Taur

PO3OBOE BMHO
KabepHe ®paH. Cukopbi

520

360
390

390
260
320

350
360
360
360
340
310
330

320



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11

