ЭТО НЕ ЕДА, ЭТО ЗАКУСКА

Con Viberan

ХОЛОДНАЯ

СОБЕРИ СЕБЕ

НА ЗАКУСЬ

PECIOP	АН
Салат из руколы с утиным мясом су-вид,	
с медово-цитрусовой заправкой	620
редис, филе мандарина 1/250	
Зеленый салат	400
цукини, брокколи, зеленый горошек, мангольд, шпинат, укроп 1/130	490
Буррата с:	
помидорами и базиликом 1/250	920
Пирожок с цветной капустой 1/150	310
Строганина	310
пеламида, икра из красного лука,	820
горчично-медовый соус 120/40/60	0_0
Рулет из скумбрии	560
с картофелем 1/250	360
Немороженое	460
авторская подача сельди под шубой 1/130	400
Винегрет	/20
балтийская килька, нерафинированное	620
масло, семена подсолнуха 1/240	
Мимоза	630
форель с «дымком» и яблоками 1/270	
Оливье телячьи щечки собственного	680
приготовления, взбитый майонез 1/210	000
Паштет из куриной печени с вишней	610
130/50/30	010
Сет эклеров	
базиликовый крем-чиз, малосоленый лосось,	610
паштет из куриной печени с мандариновым	010
конфитюром, свекольный мусс	
и балтийская килька 1/210	
Тарелка с колбасами, салом,	620
да солеными огурчиками	
(3 вида сала, 2 вида колбасы (с\в и с\к), соленые огурцы) 1/230	
Сет локальных крафтовых сыров	1 400
сет локальных крафтовых сыров	1400
Сэт намазок	
Форшмак из сельди,	560
печень трески с красным луком,	
сало, бородинский хлеб 1/230	
Балтийская килька	
на темном хлебе со свежими огурцом,	380
красным луком, рукколой, горчичкой	000
и соусом тар-тар 70/50	
Кабачковая икра	290
на темном хлебе 60/50	_, •
Малосольные огурцы	2/2
на Зеленоградской минеральной воде 1/150	260

Наш сайт:



ГОРЯЧАЯ

ГОРЯЧАЯ		0 P A H
	Картофельные пончики с красной икрой и сметаной 100/30/20	580
	Кабачковые котлеты с огуречным соусом 1/250	720
	Мини блины из пшеничной муки	790
	с красной икрой 80/30 Драники:	
	драники: с красной икрой 1/260 с красной рыбой 1/260	790 720
	Шницель из капусты с крабовым мясом 1/350 сливочно-грибной соус 1/260	890 520
	Сет из мини-чебуреков	660
	судак, телячья щека, курица 1/170	
	Картофель запеченный, зола, четверговая со с грибной сальсой 150/60 с малосоленым лососем 150/80	520 750
НА ПЕРВОЕ СУПЫ	Уха с карасями и судаком, салом, укропом и чесноком 1/300	560
	Борщ фирменный с говядиной, салом, луком, чесноком, черным хлебом 300/100	590
	Куриный бульон «как раньше» 1/300	560
	Гороховый суп-пюре с копченостями 1/300	560
НА ВТОРОЕ		
РЫБА	Филе судака шампиньоны, лук порей 1/320	730
	Филе лосося тыквенное пюре, клюквенный соус 1/270	1350
	Обожженная скумбрия 1/300	790
	Котлеты из щуки и судака битые огурцы 170/60	790



HABTOPOE мясо

МЯСО	РЕСТОР	АН
МЯСО	Стейк из мраморной говядины цена за 100 гр.	1700
	Запеченная курица по-домашнему су вид 1/350.	680
	Бефстроганов 200/120	1350
	Медальоны из свинины	700
	печеный картофель, грибной соус 1/430	720
	Свиной бок карамелизированный	790
	картофельное пюре 130/80 Томленая щека из телятины,	
	пюре из батата, золотой изюм, лук 130/80	940
	Мини-голубцы из мяса кролика	700
	сливочно-устричная подливка 150/100	790
	Говяжий язык су вид «24 часа»	
	ризотто из полбы, взбитое картофельное пюре, хрен и подливка «Демиглас» 130/150	820
	Телячья печень	820
НА ВТОРОЕ	лук, сливочное масло, картофельное пюре 200/150	
ПЕЛЬМЕНИ	С картофелем, лесными грибами и сметаной 250	650
	Из щуки в сливочно-икорном соусе 270	790
	С кальмаром и сметаной 250	720
	Мясные со сметаной 200/50	660
ХЛЕБ И МАСЛО		
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	Бородинский хлеб	50
	Бочу Чиабатта	50
	чиаоатта Французская булочка	170
	Взбитое сливочное масло	90
	с четверговой солью 30/10	140
	Пирожок с цветной капустой 1/150	310
НА ДЕСЕРТ	•	
падеоегт	Домашний наполеон	490
	клюква в сахаре 160/30	
	Десерт «Анна Павлова» 1/300	550
	Чернослив с мороженым,	420
	соленой карамелью и миндалем 1/150	400
	Торт Вишневый сад 1/160	490
	Маковый пирог 1/200 шарик ванильного мороженого	460
	Конфета из бельгийского шоколада	1/0
	ручной работы 1шт.	160
	Шарик ванильного мороженого 1/50	130
	Марципановая симфония 1/230	450

ЗАВТРАКИ С 9:00 ДО 16:00



ГОТОВЫЕ ЗАВТРАКИ:

Завтрак Чайковского, глазунья из двух яиц, бекон, шампиньоны, фасоль в томате, томаты	590
Колбаски гриль яицо пашот, картофель запеченный, луковый конфитюр,	550
Яицо пашот на картофельной вафле,	
соус авокадо 1/170: - с лососем - с красной икрой	580 995
Домашние сырники джем и сметана	630
Кабачковые котлеты с огуречным соусом 1/250	720
Мини блины из пшеничной муки с красной икрой 80/30	790
Драники с красной икрой 1/260	790
Драники с красной рыбой 1/260	720



СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ

ена
560
560
200
310
390

КОФЕ

Американо	190
Эспрессо	190
Доппио	310
Капучино/на альтернативном молоке	230/270
Латте/на альтернативном молоке	290/320

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсиновый	420
Грейпфрутовый	520
Яблочный	380
Морковный	350
Сельдереевый	210

НАПИТКИ

Baikal Pearl газ/негаз 0,25/0,5 мл.	340/480
Кока кола	270
Тоник 0,33 мл.	320
Морс 1,0 л.	690
Лимонад «Абрау Дюрсо» 0,375 мл.	420



СОГРЕВАЮЩИЙ ЧАЙ

	Цена
Чай Лев, 420 мл. индийский черный чай, цукаты, ягоды годжи и клюквы, лепестки календулы и сафлора	270
Чай «Персиковый улун», 420 мл. светлый фуцзяньский улун, цукаты из персика	270
Чай «Маракуя улун», 420 мл. светлый улун	270
Чай Ройбуш «Самурай», 420 мл. ройбуш южноафриканский, ягоды годжи, цедра апельсина, лепестки календулы	270
Чай «Русские традиции», 420 мл. листья смородины и ежевики, чабрец (тимьян) мелисса, цветы ромашки	270
Чай «Хвойный лес», 420 мл. Иван-чай алтайский, зверобой, бадан, пихта, тысячелистник, лист брусники, ядро и скорлупа кедрового ореха, ягоды брусники	270
Чай «Morgentau», 420 мл. оригинальная композиция Ronnefeldt из сенчи с ароматом манго и цитрусовых	270
Чай «Red Fruit», 420 мл. ягодный, сочный и ароматный, как мармелад из красных летних фруктов	270
Чай «Mint & Fresh», 420 мл. свежий вкус мяты и лемонграсса	270
Чай «Wild Cherry», 420 мл. чай с ароматом японской дикой вишни	270
Чай Горный, 420 мл. горные травы	270



		P E C	TOPAH
CHAMPAGNE		Мл.	Цена
	Moet & Chandon Brut Imperial Veuve Clicquot Pierre Cellier. Prestige. Brut Prevoteau-Perrier. Rose. Brut Louis Armand. Brut	750 750 750 750 750	15100 17500 10200 9300 7900
ИГРИСТОЕ ВИНО)		
France	Cremant de Bourgogne. Brut. Cremant de Limoux. Brut.	750 750	3350 3300
Italy	Festoso. Asti Organic Prosecco Organic Prosecco. Rose Terre del Doge. Prosecco Val D'Oca. Prosecco Martini Prosecco D.O.C.	750 750 750 750 750 750 187	3450 3400 3400 2700 3200 930
Germany	Sekt Riesling. Hans Baer		
Spain	Cava Delapierre Codorniu Zero (алк.0%)	750 750 750	3400 2400 3300
БЕЛОЕ ВИНО			
France Portugal	Riesling. Alsace Trimbach Gentil. Alsace Pinot Gri. Alsace Orange Cattin Vinho Verde. Ocean Buffet		8100 3200 3600 2600
	Vinho Verde. Aveleda		2200
ltaly	Pinot Grigio. San Vigilio Moscato Giallo. Trentino Gewurztraminer. Mastri Vernacoli		2700 2950 4200
Germany	Sauvignon Blanc. Hans Baer Risling. Königsmosel Riesling. Hans Baer Riesling. Graf Johann IV Riesling. Cliffhanger		2600 2800 2900 3450 2800
Chile	Sauvignon Blanc. Gran Reserva. Santa Rita Chardonnay. Gran Reserva. Santa Rita	3	3300 2750
New Zeland	Sauvignon Blanc. Maunga Tapu Sauvignon Blanc. Aoraki Hills. Sauvignon Blanc. Paddle Creek		2800 3300 4100



КРАСНОЕ ВИНО		Мл.	Цена
France Germany Italy Spain	Domaine La Suffrene Bandol Pinot Noir. Le Grand Pinot Noir. Lovely Lily Zinfandel. Grande Alberone Remole. Toscana Primitivo Di Manduria Hacienda Lopez De Haro Rioja Anima Nua Cor Viu		8100 2900 3900 2500 3100 4100 3850 3960
	Malbec. Trapiche		4600 4300 2900 2700 2700 3100
НАСТОЙКИ			
117.61.671.71	Домашняя вишнёвая	50 мл	350
	собственное производство Домашняя малиновая собственное производство	50 мл	350
	Домашняя красный апельсин	50 мл	350
	собственное производство Домашняя чёрная смородина собственное производство	50 мл	350
	Онегин Гурме Россия	50 мл	390
ВЕРМУТЫ			
	Мартини Бьянко Мартини Фиеро рекомендуется с тоником	50 мл 50 мл	320 320
POM	Капитан Морган Спайс	50 мл	330
ТЕКИЛА	Ольмека Бланко	50 мл	450
	Ольмека Бланко Ольмека Голд	50 мл	520
ДЖИН	Бомбей Сапфир Джинтлс	50 мл 50 мл	590 470

Courberaw
PECTOPAH

		, ,	0 1 4 11
АБСЕНТ	Абсент «Ксента»	Мл. 50	Цена 370
	Aoceni «Rcenia»	30	370
виски			
DIICKII	Джемесон	50	470
	Ирландия Балантайс Файнест		
	Шотландия	50	430
	Дюарс 8 лет Шотландия	50	410
	Чивас Ригал 12 лет	F.0	700
	Шотландия	50	790
	Чивас Ригал 18 лет Шотландия	50	1900
	Макаллан 12 лет	50	2650
	Шотландия	30	2030
КОНЬЯК			
	Арарат 5*	50	370
	Арарат Абрикос Мараншевиль VSOP	50 50	430 1400
	Менар	50	670
CMTTCD			
БИТТЕР	Кампари	50	370
	·		
ЛИКЕР			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Бейлиз	50	470
	Егермейстер	50	460
	Самбука	50	250
	Бехеровка	50	320
ПИВО			
БУТЫЛОЧНОЕ	Клаустайлер		340
	безалкогольное, 0, 33		
	Maisels Weisse Original, 0, 5		470
	Bayreuther hell, 0, 5		510
	Kopoнa Extra 0, 33		410
	Лёффе 0, 33		420
	Биржалис красное темное производство Калининград, 0, 5		270
	Grimbergen, 0, 33		380
v			
КОКТЕЙЛЬ			– -
	Апероль Спритц, 0, 3		1150

ВИНА РОССИИ



ИГРИСТОЕ		Мл.	Цена
MITMOTOL	Пино Нуар Брют. Балаклава		2100
БЕЛОЕ			
	Шардоне.Шато Пино		1800
	Рислинг. Сикоры Винодельня World`s Best 50 Vineyards		2600
	Рислинг. Альма Велле		2200
	Совиньон Блан Красная горка, Галицкий & Галицкий		5400
ОРАНЖЕВОЕ			
	Оранж. Локо Чимбали Олег Репин - один из лучших виноделов России		2900
PO3OBOE			
r OJOBOL	Каберне Фран. Сикоры Винодельня World`s Best 50 Vineyards		2200
KPACHOE			
	Герцъ. Сикоры Винодельня World`s Best 50 Vineyards		3000
	Пино Минье. Локо Чимбали Олег Репин - один из лучших виноделов России		2700
WDEEDEE::			
КРЕПЛЕНОЕ	Мускат белый Красного Камня	100	400
	Портвейн красный Южнобережный Массандра	100	400



Вино по бокалам

(100 мл.)





Вино по бокалам

(100 мл.)



КРАСНЫЕ ВИН.	А
--------------	---

Carmenere. Santra Carolina

Pinot Noir. Le Grand	
Pinot Meunier. Loco Cimbali	
Alazani Valley. Kingzmarauli Marani	
БЕЛЫЕ ВИНА	
Riesling. Hans Baer	350
Pinot Grigio. Sanvigilio	360
Vinho Verde Ocean Buffet	
Chardonnay. Gran Reserva. Santa Rita	
Sauvignon Blanc. Kiwi Island	340

РОЗОВОЕ ВИНО

Sauvignon Blanc. Le Croquant

Каберне Фран. Сикоры 320

КРАСНЫЕ ВИНА

360

310

Carmenere. Santra Carolina	
Pinot Noir. Le Grand	
Pinot Meunier. Loco Cimbali	390
Alazani Valley. Kingzmarauli Marani	
БЕЛЫЕ ВИНА	

Riesling. Hans Baer	350
Pinot Grigio. Sanvigilio	
Vinho Verde Ocean Buffet	
Chardonnay. Gran Reserva. Santa Rita	360
Sauvignon Blanc. Kiwi Island	340
Sauvignon Blanc. Le Croquant	

РОЗОВОЕ ВИНО

Каберне Фран. Сикоры 320